
２０２１年９月１０日 

お客様各位 

セントラルスポーツジムスタ 24西代 

店長 前中 孝夫 

【期間延長】都道府県をまたぐ他クラブ利用自粛のお願い 

  

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。また、新型

コロナウイルス感染症への対策にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

  

新型コロナ感染症防止の観点より、期間中の都道府県をまたぐ      

他クラブのご利用は自粛していただきますようお願い申し上げます。 

  

【 期 間 】  ９月３０日（木）まで 

  

お客様には誠にご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申

し上げます。 

 

なお、今後の状況変化に伴う内容の変更は、当ホームページにて随時ご案内

させていただきます。 


